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Apreciada Comunidad Escolar; 

 

    Junto con saludar cordialmente a ustedes, informo que, 

luego de un proceso de análisis del equipo directivo en el cual se consideraron las 

características de cada curso y los perfiles de los docentes que manifestaron interés por 

asumir una tutoría para el presente año, se ha conformado la siguiente nomina de Tutores 

para el año 2022. Adicionalmente, se incluye el mail institucional de cada tutor, con el 

objeto de establecer una comunicación formal y los debidos respaldos de las 

comunicaciones.  

 

TUTORES 2022 
 CURSO TUTOR MAIL INSTITUCIONAL 

1 PG1 Miss. Marcela Cifuentes Picón mcifuentes@cingles.cl 
2 PG2 Miss. Andrea Pino Espinoza apino@cingles.cl 
3 Pre-Kinder Miss. Edhit Tapia Vargas etapia@cingles.cl 
4 Kinder Miss. Carolina Peñaloza Ramírez cpenaloza@cingles.cl 
5 Primero Básico Miss. Fabiola Vásquez Valdivieso fvasquez@cingles.cl 
6 Segundo Básico Miss. Yenifer Benitez Palacio ybenitez@cingles.cl 
7 Tercero Básico Miss. Cynthia Macaya Arriagada cmacaya@cingles.cl 
8 Cuarto Básico Miss. Djubica Nawrath Castillo dnawrath@cingles.cl 
9 Quinto Básico Miss. Bárbara Gonzalez Zamora bgonzalez@cingles.cl 

10 Sexto Básico Míster. Javier Acevedo Peredo jacevedo@cingles.cl 
11 Séptimo Básico Míster. Luis Gonzalez Aedo lgonzalez@cingles.cl  
12 Octavo Básico Miss. Pamela Barrantes Fernandez pbarrantes@cingles.cl 
13 Primero Medio Miss. Araceli Guerra Carvajal  aguerra@cingles.cl 
14 Segundo Medio Míster. Manuel Silva Valdebenito msilva@cingles.cl 
15 Tercero Medio Míster. Guillermo Jimenez Segura gjimenez@cingles.cl 
16 Cuarto Medio Miss. Marcela Vergara Pérez mvergarap@cingles.cl 

 

 

Cordialmente saluda,  

 

 

Juan Andrés Torres D. 

Director Asuntos Estudiantiles. 

 

 

 

 

  Calle Larga, 10 Enero 2022. 
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